
УТВЕРЖДАЮ:                                                   

проректор по  учебно-                          

методической    работе               

__________  М.С. Поярков                                

«     »              2024г.                                                                                                                                                                                     

Дни Пары БЗбз-311 БКбз-321 

Понедельник 
25.03.24 

1   

2 КОРМЛЕНИЕ ЖИВОТНЫХ (доцент Бузмакова Е.Д.) Б-536 

3 СКОТОВОДСТВО (доцент Кузякина Л.И.) Б-310 

4 Зачет Спортивные и подвижные игры Б-339 

5   

Вторник 
26.03.24 

1  

2  

3  

4 ГИГИЕНА ЖИВОТНЫХ (профессор Филатов А.В.) Б-210 

5 ГИГИЕНА ЖИВОТНЫХ (профессор Филатов А.В.) Б-210 

6 Статистика Д-232 

Среда 
27.03.24 

1   

2   

3   

4   

5 БИОТЕХНИКА ВОСПРОИЗВОДСТВА С ОСНОВАМИ АКУШЕРСТВА  
(доцент Мухамадьярова А.Л.) К-1 

6 БИОТЕХНИКА ВОСПРОИЗВОДСТВА С ОСНОВАМИ АКУШЕРСТВА  
(доцент Мухамадьярова А.Л.) К-1 

Четверг 
28.03.24 

1 Гигиена животных Б-428  

2 Гигиена животных Б-428  

3  Гигиена животных Б-504 

4  Гигиена животных Б-504 

5   

6   

Пятница 
29.03.24 

3 Кормление животных Б-413 Скотоводство Б-506 

4 Скотоводство Б-534 Кормление животных Б-525 

5 Консультация Кормление животных Б-534 

6   

Суббота 
30.03.24 

1 Экзамен Кормление животных Б-506  

2  

3  Экзамен Кормление животных Б-506 

4  

 

Заведующий УМ0__________________ С.Н. Гущин 

ФГБОУ ВО Вятский ГАТУ                                                                                                                                                                                                        
Биологический факультет 
Форма обучения:                                                                                                                                                                                       
заочная  с нормативным    
сроком обучения                                                                                                                       
( 5 лет)                                                                                                            

 
 
 
 

 
 

РАСПИСАНИЕ  УЧЕБНЫХ  ЗАНЯТИЙ                                   
И  ПРОМЕЖУТОЧНОЙ  АТТЕСТАЦИИ                                

3  курса  по направлению  подготовки 
36.03.02  ЗООТЕХНИЯ. ТЕХНОЛОГИЯ 

ПРОИЗВОДСТВА ПРОДУКТОВ ЖИВОТНОВОДСТВА. 
КИНОЛОГИЯ                                                               

                   2023-2024 учебный год 
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